cÂuann MUNtctPAL DE sÃo MATEUs
Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

DECRETO No 205. dolodo de 01 de outubro de 2025.

PODER LEGISTATIVO

Considerondo o requerÍmento odministrotivo no

1180/2025, formulodo pelo Vereodoro Voldirene
Bernodino Pires, protocolizodo nesto Coso de Leis,
otrovés do SÍstemo Eletrônico sob o no 248412025.

A MESA DIRETORA do Cômoro Municipol de SÕo
Moteus, Estodo do Espírito Sonto, no uso de suos
otribuições e prerrogotivos legois,

DECRETA:

Art. 10. Fico nomeodo o Sro. GRAZIELLA DE ALMEIDA,
portodoro do RG no x*ó98x*x* SSP/SP e CPF no ***.282.***-**, poro ocupor o
corgo de provimento comissÍonodo de Coordenodor de RepresentoçÕo
Porlomentor do Cômoro Municipol de Sõo Moteus, dos Anexos Xll e Xlll, do Lei
Complementor n'14912022, dotodo de 20 de dezembro de 2022, seguido dos
olteroções previstos nos Leis

,I5312023,
15412023, 158/2023 e 160/2024.

Art.2o. Este Decreto entro em vigor, no doto do suo
publicoçõo.

R E G I S T R A - SE, P U B L I C A - SE E C U M P R A - SE

Gobinete do Presidente do Cômoro Municipol de Sõo
Moteus, Estodo do EspÍ'ito Sonto, oo um (0,l) dio do mês de outubro (10) do
ono de dois mil e vinte e cinco (2025).

\^n Is"rN- WANDERTEI SEGANTINI
Presidentet^

!<t/C{*;re
ISAMARA RAMó§ DA CUNHA CRESPO

lo Secretório
NIVALDO ANTON DOS SA

2o Secretório

Registrodo e publicodo no Cômoro Municipol de Soo Moteus, no doto supro.

Av.Jones dos Santos Neves ,40 e 70 - Centro, São Mateus - ES, CEP:2993o-9oo